quandoqz a phisicis aia. S; qđ huiusmōdi virt⁹ cū sit
 formalis et simplex per se nō potēs isomare diuersa
 eguit instrū qđ qđē diuersificatū figuratum inducat
 diuersitatē. sicut. n. idignit eā vehiculārē s̄biecto qđ
 et aliquo mō et rōne assumpsit instrū. Adhuc qđ sicut
 forma idealis artificijs cū nō imediate artigat māz i
 diget instris ita et hec virtus isomatōis cū ex arte cō
 comitātā vni⁹ ad alterū arguat i nāz et ecōtra. Itis
 qđē gnātōis principijs sic adinūcē agētib⁹ et pati
 entib⁹ cor cū alijs formā ptibus. Quo pacto vigor
 isomatiue cū alijs ei⁹ principijs ex mā mēstruali virtu
 te pōris spūs et calidi vehemēter cordi iberētī spūs p
 tact⁹ fluēs gnāt secūdu p motū cordis et artariāz iaz
 et cōfricatōem ex illi⁹ materie vaporib⁹ qđ et priozes
 sūt spm et calidū iuuat in extendēdo et attrahēdo ma
 teriā ad oīum mēbroz figuratōes cōplēdas et ad
 māz prepādā mēstrualē decoquēdā vt nō soluz i mē
 broz transeat isomatōez s; in ipsoz et nutrimentūz
 et maxie cordis cū prius pficiat illis. Sic igit vt iste
 spūs duo facere i mā mēstruali et differt a p̄dicto i eo
 qđ nō est cā formationis cordis s; potē formā ab eo
 corpore demū iā organizato. hō sigdē spūs solū vide
 tur virtutē vitalē deferre p corpus vniuersū et dare
 illi potentiā viuēdi actualē et nutrēdi āpliorē. Quic
 ē spūs sicut priorū qđtuor assignātur opatiōes: quarū
 pria et principalis ē qm viuificus extat qđ ab ei⁹ mo
 toze acq̄suit qđ ē aia. Scōba qđ est calefactiu⁹ quod ei
 a corde quod fons caloris ē derivat. Tertia qm enē
 tatiuus existit p quā qđdem dissoluit et qđi verberan
 do et pulsādo subtrahit ea que viscosa sūt i corpis nu
 trimēto et hāc ab ei⁹ p̄pō motu obriet. Quarto quo
 qđ ipsi⁹ opatio sicut cōiter dī qđ oēm virtutē aīme ad
 opatiōes eētiales et sibi p̄prias expedit. hi egdē ac
 tus spūs cōes vtriusqz eliciūt exinde formatōe setus
 Hippocratis d quo vtiqz duplici spū cū calido driaz
 sermo erit et. 59. Sic igit appet q̄liter et qbus medi
 is spmatis potētia deducat ad actū vt aial ide consti
 tuat. Propter qđtū vero hui⁹ sciendū qđ principūz
 mouēs intrinsecū vt virt⁹ isomatiua itellect⁹ voca
 tus dca vñ non corrupi per Ar. dicentes; si corrupat
 qđ faciēs siue oēs ptes ipsius seu aliqz incōueniens
 reliqz enī qđ faciat. q. d. nihil. si enī facit cor deinde
 corrupat alēz mēbz eiusdē sit rōnis aut corrupentē
 et manebūt oīa. In. 2. igit saluat hui⁹ virt⁹. Dicēdū
 qđ virt⁹ corrupit isomatiua cū embriōne plasmaue
 rit sicut nutritiua veterascēs ex patre vt dcm prius.
 vna nāqz eēt ei⁹ pmanētia postqđ ei⁹ p̄fecerit actū vt
 appet et in augmētatiua. Qđ ostenditur qđ ipsa iuxta
 Ar. ē qđ sepabile exīs a corpore in qbuscūqz appre
 hēdit qđ diuinū. hoc at ē qđ nō hz vt tactuz ē mēbrū
 aliqđ velut instrū sibi deputatū. et iō virtutib⁹ sūt
 assimilata celestib⁹. Qđ nō eēt si corpe pduraret iā
 organizato: tūc. n. cōiungeret organo et virt⁹ esset
 simplr nālis: ppter qđ abolect corpe formato. Cui⁹
 qđē igitur corruptio erit vt dicat circa. 35. dies i ma
 re. in semellis vero circa. 45. et inde driaz. 49. Em
 bria enī circa hec formāt tēpa. Quidā vero dixerūt
 ipsā corrupi cū aia itroducit itellectiua ita vt oēs em
 briōis opatiōes sint ipsius qđ conāt ex Ar. sō d ge.
 aialium psuadere. Qđ egdē s; falsuz appet ex p̄fatis
 snie vt ipsius oisariā repugnare cum velit embriōne
 primit⁹ vita viuere plante vt vegetatiua: demū aial
 puta sēstina: deiceps vero itellectiua. Informatiua